UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVD Đà Nẵng, ngày       tháng  11  năm 2025
V/v hướng dẫn thực hiện kết quả

đấu thầu tập trung thuốc cấp

địa phương 2024-2026 - Gói số 1

(Đợt 2 - Điều chỉnh)

            Kính gửi:

- Các cơ sở y tế tham gia đấu thầu tập trung cấp địa phương

giai đoạn 2024 - 2026 cho các cơ sở y tế trên địa bàn thành

phố Đà Nẵng;

- Các nhà thầu trúng thầu.

Căn cứ Quyết định số 1263/QĐ-SYT ngày 07/11/2025 của Giám đốc Sở Y

tế về việc phê duyệt điều chỉnh kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng của Gói thầu:

Gói số 1: Gói thầu thuốc generic (2.342 danh mục) (Đợt 2), thuộc kế hoạch lựa

chọn nhà thầu Mua sắm tập trung thuốc cấp địa phương cung ứng thuốc giai đoạn

năm 2024 - 2026 cho các cơ sở y tế trên địa bàn thành phố Đà Nẵng, thuộc dự

án/dự toán mua sắm Mua sắm tập trung thuốc cấp địa phương cung ứng thuốc giai

đoạn năm 2024 - 2026 cho các cơ sở y tế trên địa bàn thành phố Đà Nẵng, Sở Y

tế đã ký kết thỏa thuận khung với các nhà thầu trúng thầu trên Hệ thống mạng đấu

thầu quốc gia để các cơ sở y tế ký kết hợp đồng điện tử.

Sở Y tế thông báo và hướng dẫn thực hiện kết quả lựa chọn nhà thầu Gói

số 1: Gói thầu thuốc generic (2.342 danh mục) (Đợt 2) điều chỉnh, thuộc kế hoạch

lựa chọn nhà thầu Mua sắm tập trung thuốc cấp địa phương cung ứng thuốc giai

đoạn năm 2024 - 2026 cho các cơ sở y tế trên địa bàn thành phố Đà Nẵng, cụ thể

như sau:

1. Thông báo điều chỉnh kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng của Gói thầu:

Gói số 1: Gói thầu thuốc generic (2.342 danh mục) (Đợt 2), thuộc kế hoạch lựa

chọn nhà thầu Mua sắm tập trung thuốc cấp địa phương cung ứng thuốc giai đoạn

năm 2024 - 2026 cho các cơ sở y tế trên địa bàn thành phố Đà Nẵng để các cơ sở

y tế chủ động hoàn thiện, ký hợp đồng và thực hiện hợp đồng. Tài liệu bao gồm:

a) Quyết định số 1263/QĐ-SYT ngày 07/11/2025 của Giám đốc Sở Y tế

thành phố Đà Nẵng;

b) Thỏa thuận khung điện tử Sở Y tế ký kết với nhà thầu trúng thầu trên Hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia; Bảo lãnh thực hiện hợp đồng và các tài liệu khác

có liên quan;

c) Danh sách tên, địa chỉ, số điện thoại, người đại diện hợp pháp của nhà

thầu;

d) Danh sách thông tin liên hệ của các cơ sở y tế tham gia đấu thầu tập

trung;

ph
uo

ng
nq

-0
2/

12
/2

02
5

10
:3

6:
58

-p
hu

on
gn

q-
ph

uo
ng

nq
-p

hu
on

gn
q

2

đ) Mẫu hợp đồng và điều kiện chung, điều kiện cụ thể của hợp đồng quy

định tại hồ sơ mời thầu.

Các nội dung này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Ủy ban

nhân dân thành phố Đà Nẵng và Trang thông tin điện tử của Sở Y tế thành phố

Đà Nẵng (tại địa chỉ: soyte.danang.gov.vn).

2. Các cơ sở y tế căn cứ Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu,

Thỏa thuận khung và các hướng dẫn, tài liệu liên quan để hoàn thiện, ký kết hợp

đồng với nhà thầu trúng thầu theo quy định hiện hành và theo các nguyên tắc tại

Điều 31 Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17/5/2024 của Bộ Y tế.

- Thời gian thực hiện thỏa thuận khung: Từ ngày 15/11/2025 đến hết ngày

14/12/2027.

- Thời gian thực hiện gói thầu: 24 tháng và trong thời gian hiệu lực của thỏa

thuận khung.

3. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc hoặc những vấn đề

phát sinh, đề nghị các cơ sở y tế và nhà thầu thông báo kịp thời về Sở Y tế (Phòng

Nghiệp vụ Dược) để phối hợp xem xét, giải quyết.

Sở Y tế thông bảo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND thành phố (để b/cáo);
- BHXH thành phố (để p/hợp);
- Lưu: VT, NVD.

Trần Thanh Thủy

  Mã QR tài liệu

KQLCNT Gói số 1 Đợt 2 Điều chỉnh

https://drive.google.com/drive/folders/1W-FFAqi7CjO0PfAD67Pm9LDOivPbKUnx
ph

uo
ng

nq
-0

2/
12

/2
02

5
10

:3
6:

58
-p

hu
on

gn
q-

ph
uo

ng
nq

-p
hu

on
gn

q

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T21:27:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Ngô Minh Tuấn<tuannm1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T22:33:12+0700
	Đà Nẵng
	Trần Thanh Thủy<thuytt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T08:32:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T08:32:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T08:32:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!